CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2010 DE 30 DE SETEMBRO DE 2010

VALDIVINO ANTONIO MARCUSSO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BOITUVA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os

cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos
Motorista 040
Atendente Legislativo 132
Encarregado de Almoxarifado e Manutenção Geral 042
Escriturário 081

II – INDEFERIR, o candidato Edison Aparecido Cardoso Ferrari, portador do RG 24951984-7, por não

ter preenchido a ficha de inscrição com o fornecimento dos dados necessários para seu cadastramento conforme item
2 do Edital de Concurso Público 001/2010 de 30 de setembro de 2010.

III – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS, por não

preencher o requisito 3.1.6 do Edital de Concurso Público 001/2010 de 30 de setembro de 2010, a seguinte inscrição
ficando a mesma deferida na condição de não portador de necessidades especiais:

Nº

Inscr.
Candidato Cargo

Documento
identificação

20064 Juliano Roque de Oliveira
Encarregado de Almoxarifado e

Manutenção Geral
336612771

IV – CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.2.6 do Edital de Concurso Público 001/2010 as

seguintes inscrições para o seguinte cargo:

Nº
Inscr.

Candidatos Cargo
Documento

identificação
20381 Alvaro Luiz Custódio Motorista 16616451
20288 Clodoaldo Domingues Simplicio Motorista 25069024-x
20307 Geraldo da Silva Ramos Motorista 8594097
20128 Willian Aparecido Gomes Motorista 298695479

Os candidatos acima somente serão autorizados a prestarem as provas, se exibirem no ato das

mesmas, a Carteira Nacional de Habilitação Original, sem restrições, nas classes exigidas no Edital de Concurso, ou
superiores e dentro do prazo de validade.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br. Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo.

Para os candidatos ao cargo de Motorista deverão estar com posse de suas respectivas Carteiras de

Habilitação na Classe “exigida no Edital do Concurso” ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva

não vencida.

Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, serão realizadas na

mesma data; os locais e horários das provas práticas serão anunciados nas respectivas salas durante as provas

escritas.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Comprovante de Inscrição.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

V – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 07 DE

NOVEMBRO DE 2010, no seguinte local e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras
Denominação Local de Prova Endereço

Motorista
“E.M.E.F. PROF. TEREZINHA

ELIZABETH SARUBBI
SEBASTIANI”

Rua Antonio Penati, 100 – Parque
Residencial Novo Mundo – Boituva –

SP.

Atendente Legislativo
Encarregado de Almoxarifado e
Manutenção Geral
Escriturário

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Câmara.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boituva – SP, 27 de outubro de 2010

VALDIVINO ANTONIO MARCUSSO
Presidente